
Flow LED – robustní a
zeštíhlené
Flow LED

Řada Flow LED je speciálně navržená pro osvětlování podjezdů s pomalým

provozem. Kombinuje eleganci a styl s LED osvětlením o velmi vysokém výkonu. Je

vybavena nejnovějšími svítidly Fortimo LED Line, která s přehledem překonávají

běžná zářivková svítidla.

Výhody
• Účinná LED alternativa k zářivkám

• Elegantní design odolný proti neoprávněné manipulaci

Vlastnosti
• Svítidlo s malou výškou

• Nejnovější LED technologie

• Vhodné pro montáž v souvislé řadě

• Vhodné pro montáž na strop, na stěnu nebo do rohu

• Snadná instalace a zapojení

• Integrovaná schránka na kabely umožňující skrytý kabelový vstup v zadní části

Aplikace
• Podjezdy určené pro pomalý provoz

Specifikace

Příslušenství Uzavřená lakovaná římsová konzola (2kusy) (bílá, RAL9010)

Okolní teplota -20 až +40 °C

Hlavní barva svítidla WH

Potažený bílým epoxy-polyesterovým práškem (RAL9010)

Připojení Interní konektor (Interní konektor)

Regulace Ne

Předřadník Power supply unit (PSU)

Původní korelační

teplota chromatičnosti

4000 K

Neutrální bílá

Počáteční příkon 21 W, 37 W

Počáteční účinnost

svítidla LED

100 lm/W

Počáteční světelný tok 2100 lm

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Product family leaflet, 2020, Srpen 17 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vstupní napětí 200 to 240 V

Materiál Tělo: protlačovaný hliník

Materiál Reflektor: hliník

Typ BGP490 (krátká verze)BGP491 (dlouhá verze)

Versions

Detaily o výrobku

Flow_LED-BGP490_491-1DPP.TIF Flow_LED-BGP490_491-2DPP.TIF

Flow_LED-BGP490-1DPP.TIF Flow_LED-BGP490-2DPP.TIF

Flow_LED-BGP490-3DPP.TIF

Flow LED

2Product family leaflet, 2020, Srpen 17 Změna údajů vyhrazena



Příslušenství

 

Ordercode 38646700

Approval and Application

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

IK10

Ochrana proti rázům (běžný/rozdílový

režim)

2 kV

 
Controls and Dimming

Stmívatelné Ne

 
General Information

Divergence světelného paprsku

svítidla

120°

Značka CE CE mark

Barva světelného zdroje 840 neutrální bílá

Typ optického krytu/čoček PCO-SAT

Včetně předřadníku Ano

Značka hořlavosti NO

Vyměnitelnost světelného zdroje Ano

Počet předřadníkových jednotek 1 unit

Typ optiky -

 
Initial Performance (IEC Compliant)

Počáteční korelační teplota

chromatičnosti

4000 K

Počáteční index barevného podání 80

Počáteční světelný tok 2100 lm

 
Light Technical

Standardní úhel sklonu při montáži s

bočním vstupem

-

Standardní úhel sklonu v případě

montáže na vršek sloupku

-

Poměr výkonu světelného toku

směrem vzhůru

1,3

 
Mechanical and Housing

Barva WH

General Information

Order Code Full Product Name Kód řady zdroje

38524800 BGP490 LED21 I LED21

38532300 BGP491 LED40 I LED40

Flow LED

3Product family leaflet, 2020, Srpen 17 Změna údajů vyhrazena



Flow LED

© 2020 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2020, Srpen 17 - Změna údajů vyhrazena


